西门子模块上海*假一罚十
产品名称 西门子模块上海*假一罚十
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理
公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济
小区）（注册地址）
联系电话 15821196730 15821196730
产品详情
6ES7 870-1AB01-0YA0西门子模块上海*假一罚十的详细资料：
西门子模块上海*假一罚十
德国西门子（SIEMENS）公司生产的可编程序控制器在我国的应用也相当广泛，在冶金、化工、印刷生
产线等领域都有应用。西门子（SIEMENS）公司的PLC产品包括LOGO、S7-200、S7-1200、S7-300、S7-40
0等。 西门子S7系列PLC体积小、速度快、标准化，具有网络通信能力，功能更强，可靠性高。S7系列PL
C产品可分为微型PLC（如S7-200），小规模性能要求的PLC（如S7-300）和中、高性能要求的PLC（如S7
-400）等。
订货号：
6ES7253-1AA22-0XA0
SIMATIC S7-200，EM 253定位模块，200 KHZ，用于控制步进或伺服驱动，开环控制。
西门子EM253定位模块  产品简介：
用于实现简单定位任务的功能模块（1个轴）
步进电机和伺服电机可以连接到从Micro Stepper到高性能的伺服驱动的应用中。
    T:    葛
    :3250014860   794462221
STEP 7-Micro/WIN *支持参数化和启动
EM253是用于简单定位任务的一个功能模块。它通过高频率脉冲输入控制步进电机和伺服电机。
EM253定位模块可以采用与扩展模块的相同的方式安装，并可通过集成连接电缆连接到 S7-200
扩展模块。连接时，组态数据自动从 CPU 上读出。
通过可拆卸接线盒连接集成式输入/输出：
模块特点如下：
5 个数字量输入，用于过程信号
24 个脉冲输出，用于直接激活驱动器 （向前 / 向后或者速度 / 方向）
2 个控制输出 （DIS；CLR）
12 个状态 LED
各种输出频率 （12 - 200,000 Hz）， 用于控制轴
灵活的输出接口：
5 V DC 或 RS 422
进给：
将轴横动到的位置。
相对移动：
将轴移动一段相对距离。
手动横动：
以点动方式，手动横向移动轴。
连续控制
zui多有 25 定位面，每个定位面可以加载 4 档变速
集成平滑功能用于 2 档速度之间的无级切换 （S 曲线，限制急动）
间隙补偿用于方向改变
基准点接近法 （从 4 种不同方式中选择）
组态
EM 253 是用 STEP 7-Micro/WIN V3.2 进行组态的。集成式向导支持以下功能
便于对总线参数进行参数化。例如，
每转的脉冲数
距离测量单位如：mm、度等
创建交叉剖面
定义基准搜索方式
注释和对上下文敏感的在线帮助提供有效支持。
组态之后自动生成相应的命令集，该命令集可没有限制地在 PLC 项目中使用。
西门子变频器因其强大的品牌效应在这巨大的中国市场中取得了超规模的发展，西门子在中国变频器市
场的成功发展应该说是西门子品牌与技术的*结合。在中国市场上我们能碰到的早期的西门子变频器主要
有电流源的SIMOVERT A,以及电压源的SIMOVERT P，这些变频器也主要由于设备的引进而一起进入了
中国的市场，目前仍有少量的使用，而其后在中国市场大量销售的主要有MICRO MASTER和MIDI
MASTER,以及西门子变频器zui为成功的一个系列SIMOVERT MASTERDRIVE,也就是我们常说的6SE70系
列。它不仅提供了通用场合使用的AC变频器，也提供了在造纸，化纤等特殊行业要求使用的多电机传动
的直流母线方案。当然西门子也推出了在我个人看来技术上比较失败然而在市场上却相当成功的ECO变
频器，。现在西门子在中国市场上的主要机型就是MM420，MM440.6SE70系列。编辑本段运行及相关参
数设置 变频器的设定参数多，每个参数均有一定的选择范围。
更多优势产品推介：
紧凑型 S7-300 CPU
CPU312C  CPU313C  CPU313C-2PTP  CPU313C-2DP  CPU314C-2PTP CPU314C-2DP
CPU314C-2PN/DP
 标准型 S7-300 CPU
CPU312  CPU314  CPU315-2DP  CPU315-2PN/DP  CPU317-2DP  CPU317-2PN/DP  CPU319-3PN-
DP
 运动控制型 S7-300 T-CPU
CPU315T-2DP  CPU317T-2DP CPU317TF-2DP
 故障安全型 S7-300 F-CPU
CPU315F-2DP  CPU315F-2PN/DP  CPU317F-2DP  CPU317F-2PN/DP  CPU319F-3PN/DP
 数字量模块
 SM 321 数字量输入模块
 SM 322 数字量输出模块
 SM 323/SM 327 数字量输入 / 输出模块
 SM 326 F 数字量输入 - 安全集成
 SM 326 F 数字量输出 - 安全集成
 Ex 数字量输入 / 输出模块
 模拟量模块
 SM 331 模拟量输入模块
 SM 332 模拟量输出模块
 SM 334 模拟量输入 / 输出模块
 SM 335 快速模拟量输入 / 输出模块
 SM 336 F 模拟量输入 - 安全集成
 Ex 模拟量输入 / 输出模块
 附件：DIN导轨
 功能模块
 FM 350-1 计数器模块
 FM 350-2 计数器模块
 FM 351 定位模块
 FM 352 电子凸轮控制器
 FM 352-5 高速布尔处理器
 FM 353 定位模块
 FM 354 定位模块
 FM 357-2 定位模块
6XV1830-0EH10
6XV1830-0EN20
6XV1830-0EN50
6XV1830-0ET10
6XV1830-0ET20
6XV1830-0ET50
6XV1830-0EU10
6XV1830-0GH10
6XV1830-0JH10
6XV1830-0LH10
6XV1830-0MH10
6XV1830-0PH10
6XV1830-1EN50
6XV1830-1ET10
6XV1830-3EH10
6XV1830-3FH10
6XV1830-3GH10
6XV1831-2A
6XV1831-2K
6XV1831-2L
6XV1860-2R
6XV1860-2S
如果你对6ES7 870-1AB01-0YA0西门子模块上海*假一罚十感兴趣，想了解更详细的产品信息，填写下表直
接与厂家联系：
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)